

ELECSTER -KONSERNIN PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2018

Tyydyttävä alkuvuosi, positiiviset näkymät loppuvuodelle

Yhteenvedo luvuista

Tammi-kesäkuu:

- Liikevaihto 21,0 MEUR (1-6/2017: 20,2 MEUR)
- Liikevoitto 1,6 MEUR (2,0 MEUR)
- Tulos ennen veroja 1,5 MEUR (1,9 MEUR)
- Tulos/osake 0,28 EUR (0,40 EUR)
- Omavaraisuusaste 50,2 % (50,0 %)

Huhti-kesäkuu:

- Liikevaihto 10,5 MEUR (4-6/2017: 10,6 MEUR)
- Liikevoitto 0,9 MEUR (1,1 MEUR)
- Tulos ennen veroja 0,8 MEUR (1,1 MEUR)
- Tulos/osake 0,16 EUR (0,23 EUR)

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Maailmantaloudessa myös toinen vuosineljännes jatkui vireänä. Tulli-kiistojen vuoksi epävarmuus on kuitenkin lisääntynyt ja pelkona on, että tullimaksujen korotusten lisäksi myös muut protektionistiset toimenpiteet kuten kaupan tekniset esteet vaikeuttavat entisestään maailmankauppaa.

Elecsterin toinen vuosineljännes oli haastavan vertailujakson vuoksi tyydyttävä. Viime vuonna toinen vuosineljännes oli selkeästi paras koko vuonna ja myynnin rakenne oli kannattavuuden näkökulmasta erittäin hyvä. Tämän johdosta voidaan vuoden 2018 toisen vuosineljänneksen saavutuksiin olla suhteellisen tyytyväisiä vaikka aivan vertailujakson lukuihin ei päästykään.

Meijerikoneiden osalta vuonna 2018 positiivinen asia on ollut, että maantieteellisesti myynti on jakaantunut tasaisesti kaikille päämarkkina-alueillemme. Vuonna 2017 Intian ja Kenian markkinahäiriöt vaikuttivat myyntiimme haitallisesti mutta 2018 myös näihin maihin toimitukset ovat lisääntyneet. Pakkausmateriaalitoimitusten volyyymi oli vertailuvuotta alhaisempi ja myynnin rakenteessa edullisempien tuotteiden suhteellinen osuus kasvoi lievästi. Uskomme, että loppuvuoden osalta Kenian painoyksikön toiminnan käynnistäminen korjaa tilannetta suotuisammaksi. Katsauskauden lopussa Kenian tehtaalla on painokoneen asennustyöt loppusuoralla ja ensimmäisiä koepainatuksia on pystytty suorittamaan. Henkilöstön rekrytointi ja koulutus on käynnistynyt suunnitellusti.

Maailmantalouden lisääntynyt epävarmuus ja samanaikainen vahvan kasvun jakso luovat toimintaympäristöön haasteita. Asiakkaidemme investointirahoituksen järjestymisen epävarmuuden lisääntyessä vaikeutuu ja samanaikaisesti eri tuotannon tekijöiden kallistuminen ja raaka-aineiden toimitusaikojen pidentyminen voivat aiheuttaa omaan toimintaamme ongelmia. Olemme kuitenkin onnistuneet välttämään markkinatilanteesta johtuvat toimintahäiriöt ja viivästykset. Nopeat toimitusaikamme ovat olleet tärkeässä asemassa kilpailtaessa asiakkaiden projekteista.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TALOUDELLINEN ASEMA

Tammi-kesäkuu

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 21,0 milj. euroa (20,2 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 4,0 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevoitto oli 1,6 milj. euroa (2,0 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli 1,5 milj. euroa (1,9 milj. euroa).

Huhti-kesäkuu

Konsernin toisen kvartaalin liikevaihto oli 10,5 milj. euroa (10,6 milj. euroa), missä laskua oli 0,8 % edelliseen vuoteen verrattuna. Katsauskauden liikevoitto oli 0,9 milj. euroa (1,1 milj. euroa). Tulos ennen veroja oli 0,8 milj. euroa (1,1 milj. euroa).

Konsernitaseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 50,5 milj. euroa (50,0 milj. euroa). Omavaraisuusaste oli 50,2 % (50,0 %). Korollisen vieraan pääoman määrä oli 19,2 milj. euroa (19,4 milj. euroa).

SEGMENTTIEN TULOS

Teollisuustuote -segmentin liikevaihto kasvoi 4,2 % vertailuajankohdasta ja oli 17,5 milj. euroa (16,8 milj. euroa). Liikevoitto oli 1,6 milj. euroa (2,0 milj. euroa) eli 9,0 % (11,7 %) liikevaihdosta.

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana konetoimitusten liikevaihto oli vertailuvuotta korkeammalla tasolla. Pakkausmateriaalitoimitusten määrän sijaan jäi vertailuvuotta pienemmäksi. Segmentin kannattavuuteen vaikutti kaupan rakenne ja Kenian tehtaan käynnistämiseen liittyvät kulut. Katsauskaudella pakkausmateriaalien raaka-ainehinnat olivat keskimäärin vertailuvuotta alhaisemmalla tasolla.

Kuluttajatuote -segmentin liikevaihto oli 2,1 milj. euroa (1,8 milj. euroa). Liiketulos oli -0,1 milj. euroa (-0,2 milj. euroa), eli -5,9 % (-8,9 %). Segmentin liikevaihto kasvoi 16,9 % vertailuvuodesta. Kasvusta huolimatta liiketulos jäi edelleen tappiolliseksi.

Alihankintapalveluja tarjoavan Muut toiminnot -segmentin liikevaihto laski 9,4 % vertailukaudesta ja oli 1,6 milj. euroa (1,8 milj. euroa). Liikevoitto oli 0,1 milj. euroa (0,2 milj. euroa).

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin

Liikevaihto (1000 €)	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Teollisuustuotteet	17.538	16.824	32.646
Kuluttajatuotteet	2.111	1.806	3.661
Muut	1.604	1.771	3.544
Segmenttien välinen	-209	-169	-420
Konserni yhteensä	21.044	20.232	39.431

Liikevoiton jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Liikevoitto (1000 €)	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Teollisuustuotteet	1.585	1.975	3.474
Kuluttajatuotteet	-125	-161	-290
Muut	132	188	380
Segmenttien välinen	-16	-7	13
Konserni yhteensä	1.576	1.995	3.577

Varallisuuden jakautuminen liiketoimintasegmenteittäin

Varallisuus (1000 €)	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Teollisuustuotteet	35.156	35.063	33.422
Kuluttajatuotteet	4.669	4.723	4.673
Muut	2.604	2.594	3.011
Eliminoinnit	-134	-130	-107
Kohdistamaton	8.210	7.791	8.285
Konserni yhteensä	50.505	50.041	49.284

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Elecster Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 19.4.2018. Yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset, mukaan lukien hallituksen valtuudet omien osakkeiden hankkimisesta sekä luovuttamisesta, on julkaistu 19.4.2018 päivätyssä pörssitiedotteessa.

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,9 miljoonaa euroa (1,5).

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin 305 (306), josta ulkomailla 170 (164). Katsauskauden lopussa konsernin henkilömäärä oli 311(308).

OSAKKEET

Elecster Oyj:n osakepääoma 30.6.2018 oli 3.151.939,29 euroa ja osakkeiden lukumäärä 3.748.116. Osake on nimellisarvoton.

Emoyhtiö Elecster Oyj:llä on kaksi osakesarjaa, K-sarja ja A-sarja. A-osake noteerataan Nasdaq OMX Helsingin Pörssissä. Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 13,40 euroa ja alin 9,80 euroa. Katsauskauden päättyessä kurssi oli 10,70 euroa. Katsauskauden aikana A-osakkeiden vaihto oli 35 622 kpl (2,0 % A-osakkeiden määrästä).

Hallitus ei ole katsauskaudella käyttänyt valtuutustaan hankkia tai luovuttaa omia osakkeita. Yhtiöllä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuutuksia eikä valtuutusta vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen.

Yhtiö ei ole saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.

NÄKYMÄT JA LÄHIAJAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Tarjouspyyntöjen määrä on selkeästi lisääntynyt meijerikoneiden osalta ja myös tilauskanta on kasvanut verrattuna viime vuoden jälkimmäiseen vuosipuolikkaaseen. Uskomme, että loppuvuosi tulee sujumaan vertailuvuotta paremmin ja siten tulemme saavuttamaan sekä liikevaihdon, että tuloksen osalta vuodelle asettamamme tavoitteet.

Uhkana myönteiselle kehitykselle on kuitenkin maailmanpoliittisen tilanteen kärjistyminen. Maailmanpankki arvioi kesäkuussa laskelmissaan, että kauppasota voisi aiheuttaa 9 % supistumisen globaalissa kaupankäynnissä ja että se voisi olla vuoden 2008 finanssikriisin kaltainen shokki. Toivottavasti tämä skenaario ei toteudu. Suomen kaltaisten viennistä riippuvaisten talouksien osalta häiriöt maailmankaupassa heijastuvat vieläkin voimakkaampina talouteemme ja koko yhteiskuntaan.

Valuuttakurssisiriskien ohella Elecsterin muut riskit ja epävarmuusasiat liittyvät pääosin öljyn ja öljypohjaisten raaka-aineiden hintakehitykseen ja nopeisiin hintavaihteluihin. Kannattavuuteen vaikuttaa se, miten nopeasti raaka-ainehintojen muutokset heijastuvat lopputuotteen hintoihin.

Muilta osin riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut katsauskauden aikana merkittäviä muutoksia verrattuna 2017 tilinpäätöksessä esitettyyn tilanteeseen. Keskeiset riskit ilmenevät vuoden 2017 toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksen liitetiedoista.

Taloudellinen ohjeistus (ennallaan)

Koko vuoden osalta arvioimme liikevaihdon kasvavan ja osakekohtaisen tuloksen paranevan maltillisesti edelliseen vuoteen verrattuna.

KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

Tuhatta euroa	4-6/2018	4-6/2017	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
LIIKEVAIHTO	10.488	10.571	21.044	20.232	39.431
Valmiiden ja kesken- eräisten varastojen muutos	-220	-587	-444	-94	861
Valmistus omaan käyt- töön	6	117	6	172	253
Liiketoiminnan muut tuotot	106	176	207	436	643
Materiaalit ja palve- lut	-4.310	-4.902	-9.455	-10.269	-20.908
Henkilöstökulut	-2.421	-2.449	-4.747	-4.730	-9.250
Poistot ja arvonalen- tumiset	-502	-473	-1.014	-922	-1.980
Liiketoiminnan muut kulut	-2.278	-1.367	-4.021	-2.829	-5.475
LIIKEVOITTO	869	1.084	1.576	1.995	3.577
Rahoitustuotot ja - kulut	-28	60	-96	-55	-293
TULOS ENNEN VEROJA	842	1.145	1.480	1.940	3.285
Tuloverot	-241	-239	-382	-373	-649
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	601	906	1.098	1.567	2.636
TILIKAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN					
Emoyhtiön osakkeen- omistajille	584	858	1.059	1.488	2.463
Määräysvallattomille omistajille	17	48	39	79	173
Tulos/osake	0,16	0,23	0,28	0,40	0,66

LAAJA KONSERNITULOSLASKELMA, IFRS

TILIKAUDEN TULOS	601	906	1.098	1.567	2.636
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-334	-1.492	-583	-804	-1.153
Rahavirran suojaus	1	1	2	4	7
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	268	-585	518	767	1.490
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	252	-632	480	688	1.318
Määräysvallattomille omistajille	16	47	38	79	172

KONSERNITASE, IFRS

Tuhatta euroa	30.6.2018	30.6.2017	31.12.2017
VASTAAVAA			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat oikeudet	377	556	471
Aineelliset hyödykkeet	13.363	13.752	13.564
Muut osakkeet ja osuudet	420	420	420
Pitkääikaiset saamiset	1.157	206	630
Laskennalliset verosaamiset	424	343	472
Pitkääikaiset varat yhteensä	15.741	15.276	15.555
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	16.892	16.879	16.961
Myyntisaamiset ja muut saamiset	10.487	10.856	8.940
Tuloverosaaminen	184	281	310
Rahavarat	7.200	6.748	7.518
Lyhytaikaiset varat yhteensä	34.764	34.765	33.728
VASTAAVAA	50.505	50.041	49.284
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	3.152	3.152	3.152
Ylikurssirahasto	4.239	4.239	4.239
Arvonmuutosrahasto	-4	-9	-6
Muut Rahastot	95	96	95
Muuntoerot	192	227	167
Kertyneet voittovarot	16.039	16.119	16.807
Määräysvallattomat omistajat	1.060	1.028	1.121
Oma pääoma yhteensä	24.773	24.851	25.575
VIERAS PÄÄOMA			
Laskennallinen verovelka	466	621	551
Pitkääikainen vieras pääoma	12.933	13.730	12.215
Lyhytaikainen vieras pääoma	12.333	10.839	10.943
VASTATTAVAA	50.505	50.041	49.284

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	1.098	1.567	2.636
Oikaisut tilikauden tulokseen	1.460	1.332	2.902
Käyttöpääoman muutos	-462	243	-177
Maksetut korot ja muut rahoituserät	-195	-321	-467
Saadut korot ja osingot	22	106	118
Maksetut verot	-273	-555	-1.058
Liiketoiminnan rahavirta	1.650	2.372	3.954
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-899	-1.681	-2.618
Käyttöomaisuuden myynti	2	66	134
Pitkäaikaisten saamisten muutos	4	-50	-44
Investointien rahavirta yhteensä	-893	-1.665	-2.528
Rahoituksen rahavirta			
Pitkäaikaisten lainojen muutos	919	998	-399
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-622	343	1.260
Maksetut osingot	-1.198	-1.161	-1.210
Rahoituksen rahavirta	-901	180	-349
Rahavarojen muutos	-144	887	1.077
Rahavarat kauden alussa	7.517	6.517	6.517
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	-173	-656	-77
Rahavarat kauden lopussa	7.200	6.748	7.517

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

- a. Osakepääoma
- b. Ylikurssirahasto
- c. Arvonmuutosrahasto
- d. Muut rahastot
- e. Muuntoerot
- f. Voittovarot
- g. Yhteensä
- h. Vähemmistöosuus
- i. Yhteensä

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2018	3.152	4.239	-6	95	167	16.807	24.454	1.121	25.575
IFRS 15:n vaikutus						-21	-21		-21
OIKAISTU OMA PÄÄOMA 1.1.2018	3.152	4.239	-6	95	167	16.786	24.433	1.121	25.554
Osingonjako						-1.199	-1.199	-100	-1.299
Kokonaistulos			2	1	25	452	480	38	518
OMA PÄÄOMA 30.6.2018	3.152	4.239	-4	95	192	16.039	23.713	1.060	24.773

Tuhatta euroa	a.	b.	c.	d.	e.	f.	g.	h.	i.
OMA PÄÄOMA 1.1.2017	3.152	4.239	-13	101	521	16.297	24.297	999	25.297
Osingonjako						-1.162	-1.162	-50	-1.212
Kokonaistulos			4	-5	-295	983	688	79	767
OMA PÄÄOMA 30.6.2017	3.152	4.239	-9	96	227	16.119	23.823	1.028	24.851

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

Tuhatta euroa	30.6.2018	30.6.2017	31.12.2017
Omasta puolesta annetut va- kuudet			
Kiinteistökiinnitykset	5.833	5.913	5.873
Yrityskiinnitykset	11.133	11.133	11.133

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-6/2018	1-6/2017	1-12/2017
Liikevaihto	21.044	20.232	39.431
Liikevaihdon kasvu, %	4,0	-7,0	-10,7
Liikevoitto	1.576	1.995	3.577
% liikevaihdosta	7,5	9,9	9,1
Tulos ennen veroja	1.480	1.940	3.285
% liikevaihdosta	7,0	9,6	8,3
Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille)	1.059	1.488	2.463
% liikevaihdosta	5,0	7,4	6,2
Oman pääoman tuotto, %	8,7	12,5	10,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	7,4	9,8	8,6
Korollinen vieras pääoma	19.239	19.422	18.942
Rahavarat	7.200	6.748	7.518
Nettovelkaantumisaste, %	48,6	51,0	44,7
Omavaraisuusaste, %	50,2	50,0	52,2
Taseen loppusumma	50.505	50.041	49.284
Bruttoinvestoinnit	895	1.542	2.475
Tilaukanta	7.691	6.355	7.272
Tulos/osake, euroa	0,28	0,40	0,66
Oma Pääoma/osake, euroa	6,33	6,36	6,52
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	3.748.116	3.748.116	3.748.116
Konsernin vastuusitoumukset	16.966	17.046	17.006

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

Tuhatta euroa	Q2/18	Q1/18	Q4/17	Q3/17	Q2/17	Q1/17
Liikevaihto	10.488	10.556	9.912	9.287	10.571	9.661
Liikevoitto	869	706	578	1.005	1.084	910
Liikevoitto, %	8,3	6,7	5,8	10,8	10,3	9,4
Kauden tulos	584	475	327	649	858	630
Tulos/osake, euroa	0,16	0,13	0,09	0,17	0,23	0,17

Puolivuosikatsaus on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita. Katsauksen laadintaperiaatteet sekä tunnuslukujen laskentaperiaatteet ovat yhtenevät vuoden 2017 tilinpäätöksen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat löytyvät vuosikertomuksen 2017 sivulta 39.

Uudella IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardilla ei ole olennaisia vaikutuksia yhtiön tulokseen ja taseasemaan. Avoinna olevat sopimukset on tuloutettu IFRS 15 mukaisesti 1.1.2018 alkaen. Ennen sitä loppuunsaatettujen toimitusten vertailuvuoden tietoja ei ole muutettu takautuvasti. Tämän vuoksi Elecster on tehnyt 21 tuhannen euron oikaisun kertyneisiin voittovaroihin 1.1.2018. Lisäksi on oikaistu taseessa myyntisaamisia 51 tuhatta euroa, laskennallisia verosaamisia 5 tuhatta sekä ostovelkoja 25 tuhatta euroa.

Esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Kaikki tässä pörssitiedotteessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen näkemykseen talouden tilasta ja kehityksestä. Tästä syystä tulokset voivat erota merkittävästi johtuen muutoksista taloudessa, kilpailuolosuhteissa, markkinoilla tai lainsäädännössä.

Kaikki taulukoiden luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summat saattavat poiketa esitetystä loppusummasta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Konsernin osavuosisikatsaus kaudelta 1.1. - 30.9.2018 julkaistaan 6.11.2018.

Lisätiedot: toimitusjohtaja Arto Kinnunen, puh. 0400 191 980

ELECSTER OYJ
Hallitus

JAKELU
Nasdaq OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.elecster.fi